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Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 2/04/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 roku  

Zarządu Big Cheese Studio S.A. z siedzibą w Łodzi 
 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Zarząd Spółki niniejszym rekomenduje Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Spółki podział zysku netto 

wypracowanego w roku obrotowym zakończonym w dniu 31 grudnia 2021 roku w łącznej kwocie 

12 409 468,37 zł (słownie: dwanaście milionów czterysta dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt osiem 

złotych i trzydzieści siedem groszy) w ten sposób, żeby: 

1) na wypłatę dywidendy przeznaczyć kwotę 8 021 900,00 zł (słownie: osiem milionów 

dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset złotych), do daje kwotę 1,94 zł (słownie: jeden złoty i 

dziewięćdziesiąt cztery grosze) na jedną akcję, 

2) na kapitał zapasowy Spółki (pozycja zyski zatrzymane) przeznaczyć kwotę 4 387 568,37 zł 

(słownie: cztery miliony trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 

i trzydzieści siedem groszy). 

 

Po dokonaniu analizy sytuacji finansowej i płynnościowej Spółki, jak również projektów zaplanowanych 

do zrealizowania przez Spółkę w roku 2022, a także uwzględniając zakładane przychody z dalszej 

działalności Spółki, Zarząd Spółki wskazuje na zasadność wypłaty zysku w zaproponowanej powyżej 

kwocie, tj. na poziomie ok. 65 % zysku netto Spółki.  

Zarząd podkreśla przy tym, że chociaż Spółka nie posiada sformalizowanej polityki w zakresie wypłaty 

dywidendy, to w prospekcie emisyjnym zawarta została deklaracja, że Spółka zamierza wypłacać 

Akcjonariuszom dywidendę do 90% zysku netto wskazanego w sprawozdaniu finansowym, pod 

warunkiem, że spełnione zostaną łącznie dwa warunki:  

1) planowane wpływy ze sprzedaży gier Spółki w roku, w którym ma zostać wypłacona 

dywidenda, są większe niż planowane potencjalne inwestycje i koszty tworzenia gier w tym 

samym roku;  

2) po wypłacie dywidendy, na rachunku Spółki pozostanie minimum 2 000 000,00 zł gotówki. 

Mając na uwadze posiadane przez Spółkę obecnie środki finansowe, Zarząd Spółki uznaje, że powyższe 

warunki konieczne do wypłaty dywidendy zostały spełnione, zaś proponowana przez Zarząd kwota 

dywidendy do wypłaty nie przekracza zadeklarowanego poziomu.  

Zarząd Spółki stoi na stanowisku, że wypłata ww. części zysku jest spójna tak z interesem Spółki, jak i jej 

Akcjonariuszy. Zaproponowany poziom dywidendy jest bowiem z jednej strony bezpieczny dla 

zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Spółki – dokonanie wypłaty planowanej kwoty na rzecz 

Akcjonariuszy nie spowoduje pogorszenia sytuacji Spółki, w tym w szczególności wysokość środków na 

rachunku Spółki zapewniać będzie dalsze niezakłócone finansowanie przez Spółkę prowadzonych 

przez nią obecnie i zaplanowanych na 2022 rok projektów. Z drugiej strony natomiast, wypłata ponad 



3 

 

połowy zysku na rzecz Akcjonariuszy pozwoli na zrealizowanie ich oczekiwań, nie wpływając przy tym 

negatywnie na planowany wzrost przychodów i zysku netto Spółki w kolejnych latach. 

Stosownie do dyspozycji art. 382 § 3 Kodeksu spółek handlowych, przed przedstawieniem niniejszego 

wniosku w toku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, niniejszy wniosek zostanie 

skierowany do Rady Nadzorczej Spółki, a także do Komitetu Audytu, w celu wyrażenia opinii o 

propozycji Zarządu Spółki co do podziału zysku netto za rok obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 

2021 roku. 


